
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

33/2021. (III. 26.) határozata 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Az Oroszlány Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság pénzügyi és szakmai beszámolója a 

2020. évi támogatás felhasználásáról és a 2021. évi támogatási szerződés jóváhagyása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Bársony Éva pénzügyi osztályvezető 

 Keltai Erika pénzügyi ügyintéző 

 



2 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2020. (II.13.) önkormányzati rendelete 

alapján a 2020. évi költségvetése terhére, 63.900 E Ft összegű vissza nem térítendő támogatást 

biztosított az Oroszlány Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság részére. A fenti összeget a szervezet a 

megkötött Támogatási Szerződés alapján a bér- és közterheire, közüzemi díjakra (fűtés, meleg víz, víz- 

és csatornadíj, villamos energia, távközlési- és egyéb közüzemi díjak), postaköltségre, karbantartási, 

takarítási és az üzemeltetéssel, fenntartással kapcsolatos egyéb kiadásra, étkeztetésre, rendezvények, 

ünnepek költségeire, munka- és védőruházatra, egyéb dologi kiadásokra, kis értékű tárgyi eszköz 

beszerzésre, felújításra, beruházásra fordíthatta. 

 

A Támogatási Szerződés értelmében a támogatott a támogatás felhasználásáról pénzügyi elszámolást 

és rövid írásbeli szakmai beszámolót köteles készíteni, melyet 2021. január 31-éig a Pénzügyi 

Osztályra kellett benyújtania. 

Az elszámolást elkészítették, annak ellenőrzése megtörtént, a 63.900 E Ft összegű támogatást a 

szerződésben foglaltaknak megfelelően használták fel (1. számú melléklet). 

Új Támogatási Szerződés megkötésének további feltétele, hogy a benyújtott beszámolót a Pénzügyi 

Bizottság elfogadja. Mivel az idei évben még tart a Kormány által kihirdetett veszélyhelyzet, így a 

bizottság nem tudja tárgyalni az elkészített beszámolót. A Tűzoltó-parancsnokság ez évi zavartalan 

működése érdekében azonban szükséges az új Támogatási Szerződés megkötése, melynek összege 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2021. (II.12.) önkormányzati rendelete 

alapján 59.900 E Ft (a költségvetés 6. számú melléklete a Városi Tűzoltóság támogatása).  

A támogatás folyósítása érdekében elkészítettük az előterjesztés 2. számú mellékletét képező 

Támogatási Szerződés tervezetét. 

 

  

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

33/2021.(III. 26.) határozata 

az Oroszlány Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság  

2020. évi támogatásának felhasználásáról szóló pénzügyi és szakmai beszámoló elfogadásáról 

 és a 2021. évi támogatási szerződés jóváhagyásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörben eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja az Oroszlány Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság 2020. évi támogatásának 

felhasználásáról szóló pénzügyi és szakmai beszámolót az előterjesztés 1. számú melléklete 

szerinti tartalommal. 

2. Jóváhagyja az Oroszlány Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság támogatási szerződését az 

előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal. 

3. Felhatalmazza Rajnai Gábor alpolgármestert a támogatási szerződés aláírására.  

 
Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány, 2021. március 26.  

 

Lazók Zoltán 

 


